Referente ao Processo SEm' 0008428-98.2023.6.15.800Ç:.

TERMO DE DOAÇÃO N' 002/2024

TERMO DE DOAÇÃO QUE ENTRE SI CELEBRAM A
UNIÃO. POR INTERMÉDIO DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DA PARAÍBA - TRE/PB E A UNIVERSIDADE
FEDERAL DA PARAIBA- UFPB.

Aos oito dias do mês de março do ano de dois mne vinte e quatro, de um lado a União. por
intermédio do TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA. com sede à Avenida Princesa lsabel. n'

a

201, lambia, CEP 58.013.251, em Jogo Pessoa, Estado da Paraíba. inscrito no CNPJ sob n'
06.017.798/0001-60, ora denominado Doador, neste ato representada pela Desembargadora Senhora
Mana de Fátima Moraes Bezerra Cavalcanti Maranhão, brasileira, viúva, RG no
287.172-SSP/PB, CPF no 131.715.854-72, Presidente do TRE/PB, e de outro lado,
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAiBA - UFPB. CNPJ sob no 24.098.477/0001-10. com sede no
Campus 1. CID Universitária, na cidade de João Pessoa, Estado da Paraíba, ora denominado Donatário,
neste ato representado pelo Senhor Valdiney Venoso Gouveia, inscrito no CPF. n' 442.051.554-68,
Registro Ro 198.360.81.013.097 SSP/PB, Reitor da UFPB, têm entre si acordado o presente TERMO DE
DOAÇÃO, contemplando 01 (um) veiculo Fiat Doblõ/Placa M017574 e 02 (dois) acessórios,
classificados como Antieconõmico, com valor líquido de R$ 7.987,00 (sete mil. novecentos e oitenta e

estando o presente ajuste sob égide do Decreto n' 9.373/2018 e Instrução Normativa n'
combinado com os artigos 4' e 6', ambos da Lei n' 14.479/2022, conforme Recibo de Bens

corri

inscrit⑩

sete reais).
03/2021.
Baixadas, anexo.

E, para constar. eu. MARIA
em Exercício da SEGEP/STRE/PB. lavreí
representantes do Doador e Donatário.

CRISTINA LOURENÇO TOLÊDO
o presente Termo, que vai assim?j6

chefe
pelos

Jogo Pessoa, 08 de março de 2024

M..dl.&4 j.
BEZEMARIA DE FATIMA MORAES

DOADOR

'''\b

}ONAfARIOReitoria UFP.